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Verksamhetsberättelse 

 

 

  

För tiden  

2021-01-01  –  2021-12-31 
Medlemmar i Edet FK 2021  

Från starten av 2012 så har vi nu efter 8 år ca 331 medlemmar. 
 Edet FK består idag av 15 lag från Boll & Lek till Dam & Herr Seniorverksamhet, 

detta med ca 40 tränare och ledare. 

 

Hedersmedlemmarna i Edet FK är: 

Bengt-Lennart Mellqvist Arne Gustavsson  Bror Hall  Riber Jakobsson 

               Willy Söder       Jan-Olof Stenfeldt 

    Med stor sorg så har Curt Johansson lämnat oss under 2021, våra tankar går till 

              hans nära och kära. 
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Medlemsavgifter i Edet FK har under 2021 varit: 

 
 
Medlemsavgiften hänger ihop med försäkring av spelaren och är en mycket viktig 
inkomst för alla föreningar och så även för Edet FK.  
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Styrelsemöten 2021  

Edet FK har under året haft 10 st. styrelsemöten inklusive årsmötet. Protokoll från 

styrelsemötena finns arkiverade på kansliet. Utöver detta har styrelsemedlemmarna haft ett 

stort antal separata arbets- och sektionsmöten inom respektive ansvarsområde. 

På grund av pandemin har ett stort antal möten skett via Teams. 

Herr A & Utv. laget  

Året som gick blev återigen ett konstigt år för A-laget. Detta beror på att det blev en halv serie 

pga. pandemin. Tre träningsmatcher spelades under juni månad, sedan startade serien upp 

med två matcher innan sommaruppehållet. Vi hamnade till slut på en 4:e plats, 5 poäng efter 

vinnande Halvorstorps IS. Värt att notera är att vi var det enda laget i serien som tog tre poäng 

mot seriesegrarna.  

Arrangörsmässigt fungerade allt bra med ungefär samma publiksnitt på 100st, flest antal 

åskådare var det i matchen mot Trollhättans IF då det kom ca 250 personer. Vi kan också 

konstatera att på vissa av bortamatcherna var de mer bortasupportrar än hemmalagets, en stor 

eloge till alla som åker och tittar på våra herrar.  

U-laget spelade också en enkelserie på 7 matcher med blandat resultat. 

 

Dam A 
 
Efter två år, 2019-2020, med Stig Persson som huvudtränare kände både 
spelare och Stig själv att det var dags för tränarbyte. 2021 startade med 
fortsatta covidrestriktioner och efter ett ovanligt långt träningsuppehåll och 
jakt på ny tränare kunde till slut en ny tränare, Roger Brunberg, presenteras 
tillsammans med assisterande tränarna Björn Lindefur och Roine Algotsson.  
Efter ett tungt 2020 var förhoppningarna stora och uppslutningen på 
träningarna ökade allt eftersom vintern övergick i vår. Nyförvärv, "gamla" 
spelare som återkom och yngre förmågor fick chansen på seniornivå- och klarade det med den 
äran. Nytt träningsställ togs fram och träningarna var uppskattade, Inte ens en uppskjuten 
seriestart påverkade laget negativt. Serien kom i gång i juni.  

Höstsäsongen inleddes med en kombinerad träning- och aktivitetsdag som innehöll föreläsning 
om kost och vila samt träningspass med Mathias Brunberg från Active. Detta hölls i juli. 
Resultaten i serien uteblev tyvärr, trots jämna matcher i en halvlek, och i och med det, och 
andra orsaker, började spelarflykten. Mot slutet av säsongen såg det mörkt ut och en negativ 
spiral var i gång. Ett fåtal spelare var nu kvar i laget.   

Under året har samverkansgruppen Göta/Edet haft regelbundna möten, fysiska och digitala, för 
att planera och stötta damlaget. Damsektionen i Edet FK förstärktes under 2021 av Ulrika Granli 
som ersatte Camilla Johansson- Dahlgren. 

I början av 2022 togs beslutet att lägga ner damlaget och avsluta samarbetet med Göta BK. 
Båda föreningarnas styrelser godkände detta. 
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Ungdomsverksamheten  

 

Ungdomsverksamheten består av 15 grupper från Boll & Lek till 04/05. 
Det är ca 32 ledare/tränare som tar hand om ca 230st ungdomar i olika åldrar. 
Fördelat på 70st flickor & 160st killar.  
Dessa är fördelade på följande grupper Boll & Lek, P11, P10, P09, F08, 
F09, P08, P07, P06, P04/05, F05/07, U 12 och U13. 
Under vecka 33 genomfördes en fotbollsskola på Strömsvallen i 2 dagar 
där 50 ungdomar och 7 ledare deltog. 
Vi har under 2021 haft 20 stycken föreningsdomare i åldrarna 2006-
2008, som dömt våra 7 mot 7 matcher och sammandrag. 
Våra ungdomar har för det mesta tränat och spelat på Strömsvallen, 2 
lag har tränat på Ekaråsen och även spelat sina hemmamatcher där. 
Under året har vi genomfört sporadiska u-sektionsmöten, detta på grund 
av pandemin, där vi diskuterar vi allt från material till träningstider och 
ledarfrågor. Vissa möten har varit mjöliga att delta via internet. 
Vi har sett en väldigt positiv utveckling av ungdomsverksamheten under 
året och hoppas att den fortsätter 2022. Vår uppgift är att se till att alla 
barn & ungdomar som tränar med oss skall trivas och utvecklas till 
potentiella seniorspelare i framtiden. 
 
Våra utbildningar börjar ta fart vilket är mycket viktigt för att kunna möta framtiden samt den 

utveckling som pågår inom de olika förbunden. Under april hade vi 3st tillfällen för ungdoms-

domar utbildning i spelformen 5 mot 5 & 7 mot 7 i egen regi. Totalt utbildades ett 30-tal 

ungdomar. I juni hölls en träff för nya u-ledare där vi gick igenom valda delar ur TU-C i egen 

regi. Totalt var det 6st som deltog. Under året har 2 nya ledare gått formell TU-C i SISU’s regi. 

 

Anläggningsverksamhet  

Vi har under året kunnat anställa en ny vaktmästare på timmar, Michael Lundblad hjälper oss 

vilket vi är mycket tacksamma för. Vi har också god hjälp av några gamla trotjänare, ingen 

nämnd ingen glömd. 

Edet FK är oerhört tacksamma för era insatser. 

Som tidigare år sköter föreningens kanslist bokningarna på konstgräset 

för alla kommunens föreningar under tiden 1 oktober till 15 april. Därefter 

tar vår ungdomssektion över  anläggningen. Fortsätta diskussioner har 

förts med kommunen gällande våra bidrag som vi får för våra 

anläggningar i form av vatten och el mm. Fortsättning följer i denna 

fråga, vi väntar fortfarande på våra nyttjanderättsavtal som kommunen 

nu lovat ska komma till oss under 2022. Vi har också tankar inför nästa 

år att renovera en del på Ekaråsen, både kök och toalett. Detta är 

beroende på hur nyttjanderättsavtalen kommer se ut så här kommer vi 

att kunna ta beslut när de är på plats under 2022. 
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Matcharrangemang  

Under 2021 så har vi haft ett ungefärligt publiksnitt på 100 personer vid hemmamatcherna på 
Ekaråsen & Strömsvallen. Detta är en liten höjning jämfört med föregående år, Vi hamnade i en 
serie med bortalag som inte hade publik med sig. Vår höstmatch mot Trollhättans IF då vi också 
arrangerade Walk OF Hope i form av en poängpromenad, samt Fotbollens dag blev oerhört 
lyckat och fyllde Ekaråsen. 

Man behöver vara 6-9 personer för att ro hem ett matcharrangemang. Våra arrangemang som 
varit runt vårt herr representationslag står högt i kurs hos de domare som dömt våra div. 5 
matcher denna säsong. Den service domarteamet får pratas de om inom domarkåren. Vi har 
också sett till att vårt Utvecklingslag hjälpt lite runt deras matcher. 

På Ekaråsen och Strömsvallen har det i Edet FK:s regi spelats många ungdoms 

hemmamatcher under året samt ett sammandrag genomfördes hösten 2021. 

Profilkläder  

Vi har ett avtal gällande match & profilkläder med Intersport/Adidas som löpt på under året. Vi 

anordnade inga klubbkvällar under 2021. Då pandemin fanns i vår närhet och påverkade 

utbudet samt att inte vi valde att inte dra ihop grupper fick vi göra reklam för Edet FK produkter 

via vår webb/klubbshop, där du kan beställa betala och välja var du hämtar dina beställningar. 

Denna tjänst underlättar för köparen och även för oss som förening. 

SISU Lär- grupper  

Klubben har i samarbete med Helen Persson och SISU bedrivit lär- grupper i form av 

Styrelseutveckling, Herrsektionen och Ungdomssektionen. Att ha dessa lär- grupper ger oss 

ekonomiska möjligheter att utbilda våra ledare och spelare i föreningen inom olika områden. 
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Sponsring 

Under året har vi jobbat fram ett nytt Sponsorpaket som ska täcka ett antal år framåt.  Ni ser här 
nedan hur det numer är utformat. Tack till er som varit med och hjälpt till med detta. 
Vi tackar alla som varit med och sponsrat Edet FK under året. 
Utan er hade vi inte haft någon verksamhet! 
 
Vi kunde genomföra en sponsorträff i skuggan av pandemin, vi valde att denna gång bjuda in 
våra sponsorer och ledare till samma träff. Vi bjöd på mat och öl- provning på vårt lokala 
bryggeri. Här presenterades alla för varann vilket var mycket uppskattat. 
Vi ska under nästa år försöka utöka sponsorgruppen och jobba löpande under hela året med att 
hitta nya som vill bidra till vår verksamhet. 
 

Under 2021 har vi haft följande sponsorpaket: 
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Följande spelare i A & U Herr har blivit tilldelade utmärkelser för 2021 

A Herr senior: 

Årets Spelare: Faisal Hassan 

Bästa Målskytt: Alexander Mellqvist  

Herr U-lag: 

Årets Spelare: Ludvig Arvidsson 

Bästa Målskytt: Liam Hellersjö 
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Signaturer 

 

Datum: ………………………………………… Ort. ……………………………………………….. 

 

Lena Hellersjö   Jonna Ternehäll  Erika Sjöberg 

Ordförande    Sekreterare   Kassör 

 

----------------------------- -----  -------------------------------- ---------------------------------- 

 

Håkan Olsson   Madeleine Christell  

Ledamot    Ledamot  

   

----------------------------- -----  --------------------------------  

Klas Arvidsson   Sandra Mellqvist     

Ledamot    Ledamot 

 

----------------------------- -----  -------------------------------- 
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